
 
 

 

 
D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

Al personale docente  

Al personale ATA  

Al Direttore S.G.A. 

     All’albo online/sito web  

     Ai docenti interessati 

 

Oggetto: Costituzione della Commissioni Orario scolastico a. s. 2021-2022  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il D.lgs 297/94 del teso unico art.7 

VISTO il D. lgs 165/2001 e art.34 del 24 ottobre 2009 n.150; 

VISTO il CCNL del 2016/2018  

VISTA la legge 107/2015; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 02/09/2021; 

VISTO il piano organizzativo dell’istituto a. s. 2021/22; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una commissione  la predisposizione dell’orario                   provvisorio e definitivo 

delle lezioni; 

PRESO ATTO della disponibilità degli interessati; 

 
DECRETA 

la costituzione della commissione Orario (scuola primaria ed infanzia) per l’anno scolastico 2021/2022.  
La commissione, presieduta dal Dirigente Scolastico,  ha   validità annuale ed  composta dai seguenti 
docentii: 

➢ Ins.te TOZZI Mario 

➢ Ins.te MOLITIERNO Luigia 

➢ Ins.te DE VINCENZO Tiziana 

➢ Ins.te SAPIO Adele 

 Essa  svolgerà i seguenti compiti: 

- Definire l’orario provvisorio e definitivo delle lezioni coerentemente con gli aspetti organizzativi della 

scuola a.s. 2021/2022, per la scuola primaria e per la scuola dell’infanzia, tenendo conto dei criteri stabiliti 

nel contratto d’istituto 2020/2021 e delle indicazioni relative al protocollo di sicurezza anti-COVID; 

- realizzare il piano delle disponibilità/ sostituzioni con descrizione dei criteri adottati; 

- apportare eventuali modifiche, laddove si rendesse necessario,  in corso d’anno. 

L’insediamento  ed i lavori per l’avvio delle attività potranno avvenire in presenza, nel pieno rispetto delle 

misure anti-covid,. La verifica e validazione dell’orario prima della informativa alle docenti, sarà a cura del 

Dirigente scolastico. Al termine dell’anno scolastico verrà erogato agli interessati il compenso forfettario 

lordo,  il cui importo verrà concordato in sede di contrattazione integrativa d’Istituto. 

 
 

 

 

 

                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                Dott.ssa Anna Lisa Marinelli  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3,comma2,del D.Lgs.39/93 

 

 

     

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002574/U del 05/09/2021 22:13
I.6 - Elezioni e nomine

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

